
Henvisningskampanje for Revolut - Kids & Teens

Hva handler kampanjen om?

Som en del av henvisningskampanjen for Revolut - Kids & Teens («kampanjen») tilbyr
Revolut visse Revolut - Kids & Teens-brukere i tenårene muligheten til å henvise andre
brukere i tenårene til Revolut - Kids & Teens og til at begge mottar en
kontantbelønning («rewarden»). Aldersbegrensninger gjelder. Se «Hvem er kvalifisert
for kampanjen?».
Kampanjen kjøres i Østerrike, Belgia, Bulgaria, Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland,
Frankrike, Tyskland, Hellas, Ungarn, Irland, Latvia, Litauen, Nederland, Norge, Polen,
Romania, Slovenia, Spania, Sverige og Storbritannia («kvalifiserte markeder»). Les
disse vilkårene («vilkårene») nøye, inkludert kvalifiseringskriteriene som er angitt
nedenfor.
Når vi sier «du» eller «din» i disse vilkårene, mener vi forelderen eller vergen til
henviseren som ønsker å henvise en venn som en del av kampanjen. Når vi sier
«henviser», mener vi den eksisterende Revolut - Kids & Teens-brukeren som kan
henvise en venn til å bli en Revolut - Kids & Teens-bruker. Når vi sier «den henviste»,
mener vi personen henviseren inviterer.
Kampanjeperioden og viktige tidslinjer:

Kampanjen varer så lenge den er tilgjengelig for deg i Revolut - Kids & Teens-
appen («kampanjeperioden»).

Både henviseren og den henviste (samt forelderen/vergen til både henviseren og
den henviste) må oppfylle de relevante kravene som gjelder for dem (angitt i disse
vilkårene) i løpet av kampanjeperioden, slik at både henviseren og den henviste kan
motta en reward.

Henviseren har 60 dager på seg fra de legger inn henvisningskoden til å fullføre de
nødvendige trinnene i disse vilkårene («utløpsdatoen»).

Hvis vi tilbyr et høyere reward-beløp («høyere reward») som en del av denne
kampanjen (se «Hva er rewarden?»), må henviseren og den henviste fullføre de
nødvendige trinnene som er angitt i disse vilkårene innen det som kommer først av
1) den spesifikke datoen for å tjene den høyere rewarden («frist for høyere
reward») og 2) utløpsdatoen for å tjene den høyere rewarden, ellers vil de bli tildelt
et standard reward-beløp hvis de nødvendige trinnene fullføres innen 2), men ikke
innen 1).



Disse vilkårene angir reglene som gjelder for kampanjen, og du må overholde disse
vilkårene, samt vilkårene som gjelder for din personlige konto og Revolut - Kids &
Teens-kontoen, til enhver tid når du deltar i kampanjen.

Hva er rewarden?

Rewarden som henviseren og den henviste kan motta, hvis de er kvalifisert, avhenger
av grunnvalutaen til deres forelders eller verges personlige Revolut-konto, som angitt
nedenfor. Dette betyr at hvis en henviser har rett til en reward og deres forelders eller
verges personlige konto er pålydende i GBP, men den henvistes forelders eller verges
personlige konto er pålydende i en annen valuta, vil henviserens reward være i GBP,
men den henvistes reward vil være i den andre valutaen.
Se nedenfor for reward-beløpet i forskjellige valutaer.
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Noen ganger kan vi tilby deg en høyere reward. Hvis dette gjelder, vil vi vise deg
beløpet og fristen for den høyere rewarden i Revolut - Kids & Teens-appen.
Hver gang vi kjører denne kampanjen og vi tilbyr en høyere reward, kan den kun
kreves før fristen for den høyere rewarden. Dette betyr at både henviserens og den
henvistes mulighet til å motta sine respektive rewards er avhengig av følgende:

Hvis forelderen/vergen til den henviste godkjenner Revolut - Kids & Teens-kontoen
og bestiller et fysisk Revolut - Kids & Teens-kort før fristen for den høyere
rewarden og før utløpsdatoen, vil både den henviste og henviseren kunne motta
den høyere rewarden.

Hvis forelderen/vergen til den henviste godkjenner Revolut - Kids & Teens-kontoen
og bestiller et fysisk Revolut - Kids & Teens-kort etter fristen for den høyere
rewarden, men før utløpsdatoen, vil både den henviste og henviseren kunne motta
rewarden som vist i tabellen ovenfor (de vil ikke motta den høyere rewarden).

Hvis forelderen/vergen til den henviste godkjenner Revolut - Kids & Teens-kontoen
og bestiller et fysisk Revolut - Kids & Teens-kort etter utløpsdatoen, vil verken den
henviste eller henviseren kunne motta noen reward.

Vi refererer til det ovennevnte som «Tidslinje for reward-kvalifisering». Rewarden vil
bli kreditert henviserens og den henvistes Revolut - Kids & Teens-kontoer innen fem
virkedager etter at den henvistes fysiske Revolut - Kids & Teens-kort er bestilt.



Hvem er kvalifisert for kampanjen?

For å være kvalifisert for denne kampanjen må både henviseren og den henviste være
minst minimumsalderen som kreves for markedet deres:

For innbyggere i Belgia, Danmark, Estland, Finland, Latvia, Norge, Sverige og
Storbritannia er minimumsalderen 13 år.

For innbyggere i Østerrike, Bulgaria, Litauen og Spania er minimumsalderen 14 år.

For innbyggere i Tsjekkia, Frankrike, Hellas og Slovenia er minimumsalderen 15 år.

For innbyggere i Tyskland, Ungarn, Irland, Nederland, Polen og Romania er
minimumsalderen 16 år.

Vilkårene nedenfor må også være oppfylt:

Henviseren og den henviste (og deres respektive forelder eller verge) må være
bosatt i et kvalifisert land, men henviseren (og deres forelder/verge) og den
henviste (og deres forelder/verge) trenger ikke å være bosatt i det samme
kvalifiserte markedet.

Henviseren må motta en invitasjon til kampanjen direkte fra oss gjennom en app-
flis i Revolut - Kids & Teens-appen. Henviseren kan gå inn i Revolut - Kids & Teens-
appen for å sjekke om de er kvalifisert – hvis app-flisen i forbindelse med
kampanjen ikke er tilgjengelig for henviseren, er henviseren ikke kvalifisert.

Den henviste må være kvalifisert til å bruke Revolut - Kids & Teens og være en ny
Revolut - Kids & Teens-bruker. Hvis den henviste for øyeblikket er en Revolut - Kids
& Teens-bruker eller har brukt en Revolut - Kids & Teens-konto eller startet
registreringsprosessen tidligere, og med ethvert selskap i Revolut-gruppen som
tilbyr Revolut - Kids & Teens-kontoer, er den henviste ikke en ny bruker og dermed
ikke kvalifisert.

Du kan når som helst slå av Revolut - Kids & Teens-brukerens (eller henviserens) evne
til å henvise andre tenåringsbrukere til Revolut - Kids & Teens. Du kan gjøre dette ved
å gå til Innstillinger på Revolut - Kids & Teens-brukerens kontoside i Revolut-appen og
slå av bryteren merket «Henvisninger».

Hvordan tjener henviseren rewarden?

For at både henviseren og den henviste skal motta rewarden, må henviseren oppfylle
kvalifikasjonskravene som er angitt i avsnittet «Hvem er kvalifisert for Kampanjen?» i
disse vilkårene samt trinnene som kreves av dem i dette avsnittet og i avsnittet
nedenfor.



Henviseren må kunne se kampanjens flis-invitasjon i Revolut - Kids & Teens-appen.

Trinn én: Henviseren må trykke på knappen «Inviter venner» i app-flisen for å
invitere en venn (den henviste) til å registrere seg for Revolut - Kids & Teens ved
hjelp av henvisningskoden sin.

Når henviseren trykker på knappen «Inviter venner» i app-flisen i Revolut -Kids &
Teens-appen, vises et utkast med henviserens unike henvisningskode. Henviseren
kan tilpasse meldingen og sende den til den henviste.

Den henviste må starte registreringen av Revolut - Kids & Teens gjennom Revolut -
Kids & Teens-appen og angi den unike henvisningskoden.

Den henviste vil deretter bli bedt om å invitere sin forelder/verge til å aktivere og
godkjenne Revolut - Kids & Teens-kontoen, som den henviste har bedt om å
registrere seg for i Revolut - Kids & Teens-appen. Hvis den henvistes
forelder/verge ikke har en personlig Revolut-konto, må den henvistes
forelder/verge åpne en personlig Revolut-konto og bli registrert før de kan
godkjenne den henvistes forespørsel om å åpne en Revolut - Kids & Teens-konto.

Som en del av denne kampanjen må den henvistes forelder/verge også bestille et
fysisk Revolut - Kids & Teens-kort før utløpsdatoen.

Trinnene ovenfor må fullføres i tråd med tidslinjene for reward-kvalifisering som er
angitt i avsnittet «Hva er rewarden?» i disse vilkårene.
Vi kan kjøre denne kampanjen mer enn én gang i et kalenderår, men uansett hvor
mange ganger vi kjører kampanjen, er det maksimale antallet personer som
henviseren kan henvise per kalenderår ti. Hvis henviseren henviser mer enn ti
personer i et kalenderår, vil henviseren og den henviste ikke ha rett til mer enn ti
rewards (eller høyere rewards, hvis aktuelt) hver.
Det er også en grense for hvor mye penger en henviser kan tjene per kalenderår i
forhold til denne kampanjen. Det maksimale beløpet en henviser kan tjene per
kalenderår gjennom denne kampanjen er 20 ganger beløpet som vises i tabellen i
«Hva er rewarden?»- avsnittet. For eksempel:

En kunde i Storbritannia kan tjene maksimalt £ 100 (£ 5 x 20) per kalenderår.

En kunde i Irland (eller en kunde basert i et annet eurosoneland som er kvalifisert
for denne kampanjen) kan tjene maksimalt € 100 (€ 5 x 20) per år.

Vær oppmerksom på at disse grensene er kumulative. Dette betyr at hvis det
maksimale beløpet som definert ovenfor nås, vil ikke henviseren være kvalifisert til å
tjene rewards for ytterligere henvisninger.

Hvordan tjener den henviste rewarden?



For at både henviseren og den henviste skal motta rewarden, må den henviste
oppfylle kvalifikasjonskravene som er angitt i avsnittet «Hvem er kvalifisert for
Kampanjen?» i disse vilkårene samt trinnene som kreves av dem i dette avsnittet og i
avsnittet ovenfor.

Når den henviste mottar invitasjonen fra henviseren til å registrere seg for Revolut
- Kids & Teens, må den henviste først laste ned Revolut - Kids & Teens-appen fra
appbutikken.

Når den henviste laster ned og åpner Revolut -Kids & Teens-appen, vil den
henviste bli sendt til registreringsflyten for en Revolut - Kids & Teens-konto. Den
henviste må oppgi grunnleggende identifiserende informasjon og angi den unike
henvisningskoden de fikk fra henviseren, og vil deretter bli vist et skjermbilde som
ber den henviste om å invitere den henvistes forelder/verge til å aktivere og
godkjenne Revolut - Kids & Teens-kontoen for den henviste.

Hvis den henvistes forelder/verge ikke har en personlig Revolut-konto, må den
henvistes forelder/verge åpne en personlig Revolut-konto og bli registrert før de
kan godkjenne den henvistes forespørsel om å åpne en Revolut - Kids & Teens-
konto.

Som en del av denne kampanjen må den henvistes forelder/verge også gå inn i
Kids & Teens-avsnittet i Revolut-appen og bestille et fysisk Revolut - Kids &
Teens-kort for den henviste før utløpsdatoen.

Trinnene ovenfor må fullføres i tråd med tidslinjene for reward-kvalifisering som er
angitt i avsnittet «Hva er rewarden?» i disse vilkårene.

Hvilken annen juridisk informasjon bør jeg kjenne til?

1. Vi kan endre, suspendere eller avslutte kampanjen når som helst hvis kampanjen,
etter vår rimelige oppfatning, misbrukes eller kan påvirke Revoluts renommé eller
omdømme negativt. Vi kan gjøre dette på individuell basis eller for kampanjen i sin
helhet. Kontakt kundestøtte hvis du mener at du er kvalifisert for en reward i
forbindelse med kampanjen som du ikke har fått tildelt som følge av tidlig
suspendering eller avslutning.

2. Hvis vi må endre, suspendere eller avslutte kampanjen før kampanjeperioden er
over, vil vi gi deg beskjed gjennom Revolut-appen og/eller e-post. Enhver
kansellering eller endring i vilkårene påvirker ikke dine rettigheter hvis du allerede
har deltatt i kampanjen.

3. Vi forbeholder oss retten til å reversere rewarden hvis rewarden ble opptjent på
bedragersk vis, hvis du bryter vilkårene som gjelder for din Revolut-konto for å få



rewarden, eller hvis vi blir klar over at du ikke overholdt disse vilkårene. Vi vil
vurdere reversering av enhver reward som har blitt gjort med ditt samtykke og
betalingen som har blitt autorisert av deg.

4. Hvis vi tror at du har vært engasjert i svindel eller vesentlig misbruk av kampanjen,
kan vi, etter vårt eget skjønn, iverksette tiltak som vi mener er passende med
tanke på omstendighetene. For eksempel vil det være et vesentlig misbruk av
kampanjen å organisere en annen kampanje for å tjene penger på denne
kampanjen på en måte som ikke resulterer i ekte og unike nye registreringer hos
Revolut, og vi kan avslutte din personlige konto og reversere eventuelle rewards,
inkludert høyere rewards, hvis du gjør dette.

5. Henviseren og den henviste vil ikke være kvalifisert for rewarden hvis noe av det
nedenfor oppstår mellom tidspunktet for kvalifisering for rewarden og mottak av
rewarden eller før vi skulle betale rewarden: (i) hvis henviserens eller den henvistes
forelder/verge reverserer noen av de nødvendige trinnene etter å ha tatt dem, (ii)
hvis henviserens eller den henvistes forelder/verge avslutter sin personlige
Revolut-konto eller Revolut - Kids & Teens-underkonto; eller (iii) hvis vi
suspenderer eller begrenser én eller begge av henviserens eller den henvistes
foreldres eller verges personlige konto.

6. Hendelser utenfor Revoluts kontroll kan også forekomme som gjør tildeling av
rewarden som en del av denne kampanjen umulig. Revolut vil ikke være ansvarlig
for noe tap, enten direkte eller indirekte, som følge av en hendelse utenfor deres
kontroll.

7. Disse vilkårene er publisert på engelsk, og enhver oversettelse er kun ment som en
oversettelsestjeneste. Dette betyr at du ikke kan utlede noen rettigheter fra noen
oversatt versjon, og kun den engelske versjonen kan brukes i rettssaker. Hvis det
lokale språket imidlertid må brukes ved lov, vil den lokale språkversjonen av disse
vilkårene være bindende.

8. Revolut må kanskje behandle eller bruke personopplysninger for å utføre sine
forpliktelser i forbindelse med disse vilkårene. Se vår personvernerklæring for
Revolut - Kids & Teens for mer informasjon om hvordan vi behandler dine
personopplysninger.

9. Denne kampanjen organiseres og tilbys deg av Revolut-gruppens enheter som gir
deg din personlige Revolut-konto. Hvis du har en klage på denne kampanjen, kan
du fremme den direkte med dem gjennom Revolut-appen. Se nedenfor for de
registrerte adressene til hver Revolut-gruppeenhet og de relevante lovene og
domstolene som har jurisdiksjon til å avgjøre eventuelle tvister du måtte ha i
forbindelse med kampanjen. Du kan benytte deg av obligatoriske
forbrukerbeskyttelseslover i landet der du bor.

https://www.revolut.com/legal/privacy-information-for-children/
https://www.revolut.com/legal/privacy-information-for-children/


Revolut-
gruppeenhet/-
filial

Registrert
adresse

Loven som gjelder
for disse
kampanjevilkåren
e

Hvilke domstoler
som har
jurisdiksjon

Revolut Ltd

30 South
Colonnade,
London E14 5HX,
United Kingdom

Engelsk lov
Domstolene i
England og Wales

Revolut Bank UAB

Konstitucijos ave.
21B, 08130
Vilnius,
Republikken
Litauen

Litauisk lov

Domstolene i
Litauen eller
domstolene i en
EU-medlemsstat
der du bor

Revolut Bank UAB
som opptrer i
Irland via sin filial
i Irland

2 Dublin
Landings, North
Dock, Dublin 1,
Irland

Irsk lov
De kompetente
domstolene i
Irland

Revolut Bank UAB
som opptrer via
sin filial i
Frankrike

10 avenue Kléber,
75116 Paris,
Frankrike (SIREN
894 031 244

Fransk lov

Hvis du er
misfornøyd med
hvordan vi har
behandlet klagen
din, kan du
henvise den
kostnadsfritt til
Médiateur de
l’Association
française des
Sociétés
Financières (ASF)
og eventuelle
tvister kan
henvises til den
kompetente
domstolen i
Frankrike.

Revolut Bank UAB
som opptrer via

Med skatte-ID
W0250845E,

Spansk lov Den kompetente
domstolen i

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/


Revolut-
gruppeenhet/-
filial

Registrert
adresse

Loven som gjelder
for disse
kampanjevilkåren
e

Hvilke domstoler
som har
jurisdiksjon

sin filial i Spania behørig registrert
hos
handelsregisteret
i Madrid under
volum 44863, ark
1, avsnitt 8, side
M-789831, og hos
Spanias bank
under nummer
1583. Adressen er
Príncipe de
Vergara, 132, 4th
floor, 28002,
Madrid, Spania.

Spania

Revolut Bank
UAB, som opptrer
via sin filial i
Nederland

Barbara
Strozzilaan 201,
1083HN
Amsterdam,
Nederland

Nederlandsk lov
Den kompetente
domstolen i
Nederland


